

2019年 採用IFRSs後之月營業收入資訊

(單位：新台幣仟元)

2019年	月營收(合併)*	去年同期增(減)比率
一月	1,160,180	9.04%
二月	831,645	9.45%
三月	1,085,350	10.22%
四月	1,078,929	11.31%
五月	1,108,195	5.12%
六月	963,080	-8.49%
七月	1,026,539	1.01%
八月	919,753	-12.70%
九月	1,042,388	11.05%
十月	1,044,785	-3.25%
十一月	1,009,753	-7.93%
十二月	1,038,474	-5.86%
累計	12,309,070	1.12%

*2019年之數字係內部結算，未經會計師查核